Prestação de serviços em acompanhamentos de assuntos
legislativos e estatutários, através da Filiação da Câmara Municipal
de  Angicos/RN  junto  a  Federação  das  Câmaras  Municipais  do
Estado do Rio Grande do Norte - FECAMRN, durante o exercício de
2023.
VALOR ESTIMADO: R$ 7.552,00 (sete mil, quinhentos e cinquenta
e dois reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.50.41  -